
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

04.02.2020. 1.111.926,95

I. Претходно стање 688.606,11

у дин

II.

1 562.833,34

2 38.939,50

3 4.150,00

4 0,00

5 0,00

УКУПНО: 605.922,84

у дин.

III.

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

4. 104.723,00

4,1 25.852,00

4,2 2.499,00

4,3 9.360,00

4,4 67.012,00

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

4,7

ПАРТИЦИПАЦИЈА

AMCS - registracija

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

SKS company - internet

Unisoft AD - održavanje softvera

DDOR - osiguranje imovina, autokasko



4,8

4,9

4,11

4,12

4,13

5. 0,00

5,1

5,2

5,3

5,4

5,5

6. 0,00

vi 6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7. 0,00

8. 38.939,50

9. 0,00

10. 0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 38.939,50

182.602,00

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

ЛЕКОВИ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :


